
Clasament Final Oficial
23/09/23 - 24/09/23

Râșnov Doc.Nr. 5.4

Trofeul Valea Cetatii Rasnov

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2023 / Campionatul Naţional de Viteza in Coasta Masters 2023

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

TNMVC - Open

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 1 Octavian CIOVICA Radical SR8 3:53,104SC-3000 25123.55km/h1:57,0261:56,078 25

2 4 Costel CASUNEANU Porsche Wolf 3:58,002SC-2000 1804,8981:59,3811:58,621 18

3 29 Emil GHINEA Norma M20F 3:58,400SC-3000 1505,2961:58,5881:59,812 15

4 3 Alexandru PITIGOI Porsche 911 GT3 CUP 3:58,7362 PF:64 1205,6321:59,2241:59,512 12

5 77 Mihai LEU Audi R8 GT3 LMS 4:00,4191 PF:32 1007,3151:59,9462:00,473 10

6 23 Calin FAGADAR Mitsubishi Lancer Evo 4:00,8421 PF:27 807,7381:59,5292:01,313 8

7 7 Dominic MARCU Tesla Model 3 Performance 4:06,096Electric 612,9922:03,2912:02,805 6

8 83 Claudiu CIUCA Seat Leon Cupra TCR 4:07,1813a PF:87 414,0772:03,2802:03,901 4

9 14 Dragos SAVLOSCHI Radical Prosport EVO 4:09,905SC-1600 216,8012:03,9782:05,927 2

10 89 George SCHIOPULESCU Seat Cupra TCR 4:10,7333 PF:86 117,6292:04,7822:05,951 1

11 15 Dudu SENCHEA Mitsubishi Lancer Evo VIII 4:11,3223 PF:82 18,2182:05,4882:05,834

12 98 Bogdan Adrian POPESCU Dacia Logan STCC 4:14,151SC-6500 21,0472:06,0822:08,069

13 9 Botond SZABO Radical SR3 RS 4:16,405SC-1600 23,3012:08,7692:07,636

14 64 Andrei-Florin PRECUP Seat Toledo 4:20,4995b PF:179 27,3952:09,9302:10,569

15 157 Dumitru Catalin TUTUIAN Renault Clio Ragnotti 4:24,9615 PF:171 31,8572:11,9322:13,029

16 104 Iskren VESELINOV Honda Civic 4:27,0104 PF:149 33,9062:12,9952:14,015

17 48 Robert BARABAS Peugeot 306 4:35,0224 PF:128 41,9182:17,7972:17,225

18 139 Aurelian ALBU Peugeot 206 RC 4:38,0134 PF:144 44,9092:18,5022:19,511

19 70 Florin ROSCA VW Polo 4:38,9184a PF:124 45,8142:20,5822:18,336

20 30 Ovidiu DULACIOIU Mitsubishi Lancer Evo X 4:42,5703b PF:114 49,4662:20,5162:22,054

21 38 Loredan STEFAN Honda Civic 4:46,9345b PF:184 53,8302:22,1282:24,806

22 27 Claudiu MOTOC Peugeot 208 R2 4:49,2236b PF:258 56,1192:23,7942:25,429

23 114 Bogdan TOMA Peugeot 208 R2 4:53,0316a PF:226 59,9272:25,3742:27,657

24 87 Cornel Adrian COMAN VW Golf VI GTI 4:56,3934a PF:137 1:03,2892:29,6062:26,787

25 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic EK 4:57,2127b PF:292 1:04,1082:29,0332:28,179

26 57 Mihai ROTARU BMW E30 318 IS 5:32,5065b PF:198 1:39,4022:45,6232:46,883

37 Jerome FRANCE Norma M20FC -SC-3000 -

501 Ciprian SOLOMON Renault Clio Rally 5 -6 PF:346 -

22 Florin VOICU Ferrari 458 Challenge -2a PF:51 -

13 Cosmin ION Dacia Logan RS -4 PF:127 -

81 Claudiu-Nicolae ERHAN ATS RR Turbo -SC-6500 -2:08,803

60 Marc BANCA KIA Ceed TCR -3a PF:86 -2:19,005

Listata la : 24/09/23  18:42:16  Afisata la ....................

Presedinte CCS

Florin CALANGEA

Comisar Sportiv

Rareș FLORESCU

Comisar Sportiv

Laurentiu OROS



Clasament Final Oficial
23/09/23 - 24/09/23

Râșnov Doc.Nr. 5.4

Trofeul Valea Cetatii Rasnov

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2023 / Campionatul Naţional de Viteza in Coasta Masters 2023

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

TNMVC - Categoria I

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 3 Alexandru PITIGOI Porsche 911 GT3 CUP 3:58,7362 PF:64 25120.64km/h1:59,2241:59,512 25

2 77 Mihai LEU Audi R8 GT3 LMS 4:00,4191 PF:32 1801,6831:59,9462:00,473 18

3 23 Calin FAGADAR Mitsubishi Lancer Evo 4:00,8421 PF:27 1502,1061:59,5292:01,313 15

4 7 Dominic MARCU Tesla Model 3 Performance 4:06,096Electric 1207,3602:03,2912:02,805 12

5 83 Claudiu CIUCA Seat Leon Cupra TCR 4:07,1813a PF:87 1008,4452:03,2802:03,901 10

6 89 George SCHIOPULESCU Seat Cupra TCR 4:10,7333 PF:86 811,9972:04,7822:05,951 8

7 15 Dudu SENCHEA Mitsubishi Lancer Evo VIII 4:11,3223 PF:82 612,5862:05,4882:05,834 6

8 64 Andrei-Florin PRECUP Seat Toledo 4:20,4995b PF:179 421,7632:09,9302:10,569 4

9 157 Dumitru Catalin TUTUIAN Renault Clio Ragnotti 4:24,9615 PF:171 226,2252:11,9322:13,029 2

10 104 Iskren VESELINOV Honda Civic 4:27,0104 PF:149 128,2742:12,9952:14,015 1

11 48 Robert BARABAS Peugeot 306 4:35,0224 PF:128 36,2862:17,7972:17,225

12 139 Aurelian ALBU Peugeot 206 RC 4:38,0134 PF:144 39,2772:18,5022:19,511

13 70 Florin ROSCA VW Polo 4:38,9184a PF:124 40,1822:20,5822:18,336

14 30 Ovidiu DULACIOIU Mitsubishi Lancer Evo X 4:42,5703b PF:114 43,8342:20,5162:22,054

15 38 Loredan STEFAN Honda Civic 4:46,9345b PF:184 48,1982:22,1282:24,806

16 27 Claudiu MOTOC Peugeot 208 R2 4:49,2236b PF:258 50,4872:23,7942:25,429

17 114 Bogdan TOMA Peugeot 208 R2 4:53,0316a PF:226 54,2952:25,3742:27,657

18 87 Cornel Adrian COMAN VW Golf VI GTI 4:56,3934a PF:137 57,6572:29,6062:26,787

19 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic EK 4:57,2127b PF:292 58,4762:29,0332:28,179

20 57 Mihai ROTARU BMW E30 318 IS 5:32,5065b PF:198 1:33,7702:45,6232:46,883

60 Marc BANCA KIA Ceed TCR -3a PF:86 -2:19,005

501 Ciprian SOLOMON Renault Clio Rally 5 -6 PF:346 -

13 Cosmin ION Dacia Logan RS -4 PF:127 -

22 Florin VOICU Ferrari 458 Challenge -2a PF:51 -

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

TNMVC - Categoria II

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 1 Octavian CIOVICA Radical SR8 3:53,104SC-3000 25123.55km/h1:57,0261:56,078 25

2 4 Costel CASUNEANU Porsche Wolf 3:58,002SC-2000 1804,8981:59,3811:58,621 18

3 29 Emil GHINEA Norma M20F 3:58,400SC-3000 1505,2961:58,5881:59,812 15

4 14 Dragos SAVLOSCHI Radical Prosport EVO 4:09,905SC-1600 1216,8012:03,9782:05,927 12

5 98 Bogdan Adrian POPESCU Dacia Logan STCC 4:14,151SC-6500 1021,0472:06,0822:08,069 10

6 9 Botond SZABO Radical SR3 RS 4:16,405SC-1600 823,3012:08,7692:07,636 8

81 Claudiu-Nicolae ERHAN ATS RR Turbo -SC-6500 1-2:08,803 1

37 Jerome FRANCE Norma M20FC -SC-3000 -

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

TNMVC - Grupa 1

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 77 Mihai LEU Audi R8 GT3 LMS 4:00,4191 PF:32 12.5119.79km/h1:59,9462:00,473 2.5 15

2 23 Calin FAGADAR Mitsubishi Lancer Evo 4:00,8421 PF:27 900,4231:59,5292:01,313 1.5 10.5

Listata la : 24/09/23  18:42:16  Afisata la ....................

Presedinte CCS

Florin CALANGEA

Comisar Sportiv

Rareș FLORESCU

Comisar Sportiv

Laurentiu OROS



Clasament Final Oficial
23/09/23 - 24/09/23

Râșnov Doc.Nr. 5.4

Trofeul Valea Cetatii Rasnov

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2023 / Campionatul Naţional de Viteza in Coasta Masters 2023

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

TNMVC - Grupa 2

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 3 Alexandru PITIGOI Porsche 911 GT3 CUP 3:58,7362 PF:64 12.5120.64km/h1:59,2241:59,512 2.5 15

22 Florin VOICU Ferrari 458 Challenge -2a PF:51 -

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

TNMVC - Grupa 3

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 83 Claudiu CIUCA Seat Leon Cupra TCR 4:07,1813a PF:87 25116.51km/h2:03,2802:03,901 5 30

2 89 George SCHIOPULESCU Seat Cupra TCR 4:10,7333 PF:86 1803,5522:04,7822:05,951 2 20

3 15 Dudu SENCHEA Mitsubishi Lancer Evo VIII 4:11,3223 PF:82 1504,1412:05,4882:05,834 3 18

4 30 Ovidiu DULACIOIU Mitsubishi Lancer Evo X 4:42,5703b PF:114 1235,3892:20,5162:22,054 12

60 Marc BANCA KIA Ceed TCR -3a PF:86 3-2:19,005 3

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

TNMVC - Grupa 4

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 104 Iskren VESELINOV Honda Civic 4:27,0104 PF:149 25107.86km/h2:12,9952:14,015 5 30

2 48 Robert BARABAS Peugeot 306 4:35,0224 PF:128 1808,0122:17,7972:17,225 3 21

3 139 Aurelian ALBU Peugeot 206 RC 4:38,0134 PF:144 1511,0032:18,5022:19,511 15

4 70 Florin ROSCA VW Polo 4:38,9184a PF:124 1211,9082:20,5822:18,336 2 14

5 87 Cornel Adrian COMAN VW Golf VI GTI 4:56,3934a PF:137 1029,3832:29,6062:26,787 10

13 Cosmin ION Dacia Logan RS -4 PF:127 -

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

TNMVC - Grupa 5

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 64 Andrei-Florin PRECUP Seat Toledo 4:20,4995b PF:179 25110.56km/h2:09,9302:10,569 5 30

2 157 Dumitru Catalin TUTUIAN Renault Clio Ragnotti 4:24,9615 PF:171 1804,4622:11,9322:13,029 3 21

3 38 Loredan STEFAN Honda Civic 4:46,9345b PF:184 1526,4352:22,1282:24,806 2 17

4 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic EK 4:57,2127b PF:292 1236,7132:29,0332:28,179 12

5 57 Mihai ROTARU BMW E30 318 IS 5:32,5065b PF:198 101:12,0072:45,6232:46,883 10

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

TNMVC - Grupa 6

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 27 Claudiu MOTOC Peugeot 208 R2 4:49,2236b PF:258 12.599.58km/h2:23,7942:25,429 2.5 15

2 114 Bogdan TOMA Peugeot 208 R2 4:53,0316a PF:226 903,8082:25,3742:27,657 1.5 10.5

501 Ciprian SOLOMON Renault Clio Rally 5 -6 PF:346 -

Listata la : 24/09/23  18:42:16  Afisata la ....................

Presedinte CCS

Florin CALANGEA

Comisar Sportiv

Rareș FLORESCU

Comisar Sportiv

Laurentiu OROS



Clasament Final Oficial
23/09/23 - 24/09/23

Râșnov Doc.Nr. 5.4

Trofeul Valea Cetatii Rasnov

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2023 / Campionatul Naţional de Viteza in Coasta Masters 2023

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

TNMVC - Grupa CN/E2-SC

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 1 Octavian CIOVICA Radical SR8 3:53,104SC-3000 25123.55km/h1:57,0261:56,078 5 30

2 4 Costel CASUNEANU Porsche Wolf 3:58,002SC-2000 1804,8981:59,3811:58,621 2 20

3 29 Emil GHINEA Norma M20F 3:58,400SC-3000 1505,2961:58,5881:59,812 3 18

4 14 Dragos SAVLOSCHI Radical Prosport EVO 4:09,905SC-1600 1216,8012:03,9782:05,927 12

5 98 Bogdan Adrian POPESCU Dacia Logan STCC 4:14,151SC-6500 1021,0472:06,0822:08,069 10

6 9 Botond SZABO Radical SR3 RS 4:16,405SC-1600 823,3012:08,7692:07,636 8

81 Claudiu-Nicolae ERHAN ATS RR Turbo -SC-6500 1.5-2:08,803 1.5

37 Jerome FRANCE Norma M20FC -SC-3000 -

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

TNMVC - Automobile Electrice

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 7 Dominic MARCU Tesla Model 3 Performance 4:06,096Electric 12.5117.03km/h2:03,2912:02,805 2.5 15

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

TNMVC - Clasa CN/E2-SC-1600

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 14 Dragos SAVLOSCHI Radical Prosport EVO 4:09,905SC-1600 12.5115.24km/h2:03,9782:05,927 2.5 15

2 9 Botond SZABO Radical SR3 RS 4:16,405SC-1600 906,5002:08,7692:07,636 1.5 10.5

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

TNMVC - Clasa CN/E2-SC-2000

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 4 Costel CASUNEANU Porsche Wolf 3:58,002SC-2000 12.5121.01km/h1:59,3811:58,621 2.5 15

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

TNMVC - Clasa CN/E2-SC-3000

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 1 Octavian CIOVICA Radical SR8 3:53,104SC-3000 25123.55km/h1:57,0261:56,078 5 30

2 29 Emil GHINEA Norma M20F 3:58,400SC-3000 1805,2961:58,5881:59,812 3 21

37 Jerome FRANCE Norma M20FC -SC-3000 -

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

TNMVC - Clasa CN/E2-SC-6500

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 98 Bogdan Adrian POPESCU Dacia Logan STCC 4:14,151SC-6500 12.5113.32km/h2:06,0822:08,069 1.5 14

81 Claudiu-Nicolae ERHAN ATS RR Turbo -SC-6500 2.25-2:08,803 2.5 4.75

Listata la : 24/09/23  18:42:16  Afisata la ....................

Presedinte CCS

Florin CALANGEA

Comisar Sportiv

Rareș FLORESCU

Comisar Sportiv

Laurentiu OROS



Clasament Final Oficial
23/09/23 - 24/09/23

Râșnov Doc.Nr. 5.4

Trofeul Valea Cetatii Rasnov

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2023 / Campionatul Naţional de Viteza in Coasta Masters 2023

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Open

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 1 Octavian CIOVICA Radical SR8 3:53,104SC-3000 25123.55km/h1:57,0261:56,078 25

2 29 Emil GHINEA Norma M20F 3:58,400SC-3000 1805,2961:58,5881:59,812 18

3 7 Dominic MARCU Tesla Model 3 Performance 4:06,096Electric 1512,9922:03,2912:02,805 15

4 83 Claudiu CIUCA Seat Leon Cupra TCR 4:07,1813a PF:87 1214,0772:03,2802:03,901 12

5 14 Dragos SAVLOSCHI Radical Prosport EVO 4:09,905SC-1600 1016,8012:03,9782:05,927 10

6 124 Razvan DRAGOMIR Silver Car S2 4:10,259SC-1600 817,1552:06,1572:04,102 8

7 9 Botond SZABO Radical SR3 RS 4:16,405SC-1600 623,3012:08,7692:07,636 6

8 64 Andrei-Florin PRECUP Seat Toledo 4:20,4995b PF:179 427,3952:09,9302:10,569 4

9 88 Ciprian CIOBOTARU Mitsubishi Lancer Evo VII 4:23,3243b PF:101 230,2202:11,2642:12,060 2

10 594 Andrei CASCAVAL Skoda Fabia R5 4:25,1553b PF:110 32,0512:12,2972:12,858

11 165 Razvan  Dan GOSTA VW Golf IV 4:28,6795b PF:178 135,5752:14,2792:14,400 1

12 134 Mircea Darius VILSAN BMW 325i 4:28,8445b PF:193 35,7402:14,1402:14,704

13 26 Antonia Ioana TANASIE VW Golf IV 4:33,0603b PF:109 39,9562:16,6182:16,442

14 16 Florin DURCHE Mitsubishi Lancer EVO IX 
RS

4:33,6313b PF:104 40,5272:17,6842:15,947

15 117 Alin OPRITESCU Seat Leon 4:37,5994b PF:156 44,4952:19,2322:18,367

16 70 Florin ROSCA VW Polo 4:38,9184a PF:124 45,8142:20,5822:18,336

17 132 Gheorghe BADEA Seat Ibiza 4:40,5784a PF:136 47,4742:20,4002:20,178

18 47 Costin POPESCU Honda Civic EK4 4:40,9576a PF:224 47,8532:21,8052:19,152

19 30 Ovidiu DULACIOIU Mitsubishi Lancer Evo X 4:42,5703b PF:114 49,4662:20,5162:22,054

20 131 Ovidiu PONEA Seat Leon 4:42,7154a PF:130 49,6112:21,2242:21,491

21 38 Loredan STEFAN Honda Civic 4:46,9345b PF:184 53,8302:22,1282:24,806

22 35 Cosmin OPRINESC VW Golf IV 4:47,3284a PF:132 54,2242:24,1782:23,150

23 84 Dragos Iulian BIZOI Renault Megane 2 RS 4:48,1354a PF:120 55,0312:23,7462:24,389

24 689 Attila JAKAB Mini Cooper S Turbo 4:48,5466a PF:203 55,4422:23,5862:24,960

25 532 Daniel ARCAN Renault Clio 4:49,2156a PF:200 56,1112:24,3662:24,849

26 27 Claudiu MOTOC Peugeot 208 R2 4:49,2236b PF:258 56,1192:23,7942:25,429

27 74 Alexandru CAZACU Skoda Fabia 4:51,6866a PF:205 58,5822:23,9272:27,759

28 114 Bogdan TOMA Peugeot 208 R2 4:53,0316a PF:226 59,9272:25,3742:27,657

29 99 Silviu PARNUTA Peugeot 206 RC 4:55,5606b PF:234 1:02,4562:28,1582:27,402

30 87 Cornel Adrian COMAN VW Golf VI GTI 4:56,3934a PF:137 1:03,2892:29,6062:26,787

31 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic EK 4:57,2127b PF:292 1:04,1082:29,0332:28,179

32 53 Cosmin PETRE Dacia Logan 4:58,2147b PF:307 1:05,1102:28,7472:29,467

33 403 Tudor LUCA VW Golf IV 5:02,9966a PF:201 1:09,8922:29,5702:33,426

34 168 Eusebiu FIRFIRICA Dacia Logan 5:03,6886b PF:259 1:10,5842:31,1252:32,563

35 423 Stefan SARAGEA Renault Clio 3 RS 5:04,4146b PF:230 1:11,3102:33,0912:31,323

36 433 Daniel MEREUTA Renault Clio Rally 5 5:06,0127b PF:346 1:12,9082:27,3502:38,662

37 103 Mircea AVRAMESCU VW Golf IV GTI 5:08,0606b PF:230 1:14,9562:34,0152:34,045

38 454 Gabriel Ilie GAMAN Seat Ibiza 5:10,4896b PF:250 1:17,3852:30,0332:40,456

39 79 Adrian COTEANU Citroen Saxo 5:10,6287a PF:286 1:17,5242:36,0732:34,555

40 130 Alexandru MATEI Peugeot 206 RC 5:10,7707a PF:271 1:17,6662:34,6732:36,097

41 429 Cosmin CIUCUR BMW E36 5:11,0496a PF:226 1:17,9452:35,4802:35,569

42 512 Cristian Gabriel 
GHERMAN

Renault Clio 2 RS 5:11,9587a PF:261 1:18,8542:36,3652:35,593

43 136 Andrei PETRESCU Seat Leon 5:12,9583b PF:109 1:19,8542:35,9032:37,055

44 129 Lorand LASZLO VW Polo GTI 5:15,6987b PF:368 1:22,5942:38,0582:37,640

45 170 Stefan MALUREANU-
MIHAI

Renault Twingo 5:16,6257b PF:325 1:23,5212:38,1412:38,484

Listata la : 24/09/23  18:42:16  Afisata la ....................

Presedinte CCS

Florin CALANGEA

Comisar Sportiv

Rareș FLORESCU

Comisar Sportiv

Laurentiu OROS



Clasament Final Oficial
23/09/23 - 24/09/23

Râșnov Doc.Nr. 5.4

Trofeul Valea Cetatii Rasnov

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2023 / Campionatul Naţional de Viteza in Coasta Masters 2023

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Open

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

46 427 Cezar BARBU Renault Clio 2 RS 5:16,7777a PF:263 1:23,6732:39,0142:37,763

47 151 Teodor Madalin TAGA Renault Clio 5:21,5727a PF:264 1:28,4682:41,1332:40,439

48 158 Mircea POPESCU Subaru Impreza 5:26,0803a PF:98 1:32,9762:45,4092:40,671

49 522 Sebastian DEMETERCA Peugeot 106 5:26,4437a PF:288 1:33,3392:43,9962:42,447

50 65 Cristian MATEI Peugeot 206 RC 5:27,1187a PF:268 1:34,0142:46,2222:40,896

51 163 Silvia SARAHOLU Renault Megane Coupe 5:27,7497b PF:319 1:34,6452:44,4322:43,317

52 653 Cosmin IONESCU Citroen DS3 R1 5:32,0887b PF:331 1:38,9842:45,5952:46,493

53 57 Mihai ROTARU BMW E30 318 IS 5:32,5065b PF:198 1:39,4022:45,6232:46,883

54 502 Cozmin Ionut URSU Dacia Sandero 5:42,2657a PF:274 1:49,1612:49,4872:52,778

55 415 Ioan ACRISTEI Dacia Sandero 5:43,5597a PF:282 1:50,4552:50,5052:53,054

56 419 Radu NICOLAE Dacia Sandero 5:50,4537a PF:282 1:57,3492:55,7752:54,678

57 503 Daniel HERSCOVICI Dacia Sandero 6:04,0757a PF:274 2:10,9713:01,7523:02,323

58 525 Niculae SORODOC Dacia Logan 6:17,4847b PF:511 2:24,3803:09,4973:07,987

59 411 Valentin Daniel OLTEANU Skoda Fabia 6:18,0616a PF:200 2:24,9572:41,6663:36,395

444 Sorin HUTANU Dacia Logan -7a PF:261 -2:36,908

81 Claudiu-Nicolae ERHAN ATS RR Turbo -SC-6500 1-2:08,803 1

22 Florin VOICU Ferrari 458 Challenge -2a PF:51 -

60 Marc BANCA KIA Ceed TCR -3a PF:86 -2:19,005

105 Valentin DOBRE Renault Clio -3b PF:104 -

Listata la : 24/09/23  18:42:16  Afisata la ....................

Presedinte CCS

Florin CALANGEA

Comisar Sportiv

Rareș FLORESCU

Comisar Sportiv

Laurentiu OROS



Clasament Final Oficial
23/09/23 - 24/09/23

Râșnov Doc.Nr. 5.4

Trofeul Valea Cetatii Rasnov

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2023 / Campionatul Naţional de Viteza in Coasta Masters 2023

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Categoria I

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 7 Dominic MARCU Tesla Model 3 Performance 4:06,096Electric 25117.03km/h2:03,2912:02,805 25

2 83 Claudiu CIUCA Seat Leon Cupra TCR 4:07,1813a PF:87 1801,0852:03,2802:03,901 18

3 64 Andrei-Florin PRECUP Seat Toledo 4:20,4995b PF:179 1514,4032:09,9302:10,569 15

4 88 Ciprian CIOBOTARU Mitsubishi Lancer Evo VII 4:23,3243b PF:101 1217,2282:11,2642:12,060 12

5 594 Andrei CASCAVAL Skoda Fabia R5 4:25,1553b PF:110 19,0592:12,2972:12,858

6 165 Razvan  Dan GOSTA VW Golf IV 4:28,6795b PF:178 1022,5832:14,2792:14,400 10

7 134 Mircea Darius VILSAN BMW 325i 4:28,8445b PF:193 822,7482:14,1402:14,704 8

8 26 Antonia Ioana TANASIE VW Golf IV 4:33,0603b PF:109 626,9642:16,6182:16,442 6

9 16 Florin DURCHE Mitsubishi Lancer EVO IX 
RS

4:33,6313b PF:104 427,5352:17,6842:15,947 4

10 117 Alin OPRITESCU Seat Leon 4:37,5994b PF:156 231,5032:19,2322:18,367 2

11 70 Florin ROSCA VW Polo 4:38,9184a PF:124 132,8222:20,5822:18,336 1

12 132 Gheorghe BADEA Seat Ibiza 4:40,5784a PF:136 34,4822:20,4002:20,178

13 47 Costin POPESCU Honda Civic EK4 4:40,9576a PF:224 34,8612:21,8052:19,152

14 30 Ovidiu DULACIOIU Mitsubishi Lancer Evo X 4:42,5703b PF:114 36,4742:20,5162:22,054

15 131 Ovidiu PONEA Seat Leon 4:42,7154a PF:130 36,6192:21,2242:21,491

16 38 Loredan STEFAN Honda Civic 4:46,9345b PF:184 40,8382:22,1282:24,806

17 35 Cosmin OPRINESC VW Golf IV 4:47,3284a PF:132 41,2322:24,1782:23,150

18 84 Dragos Iulian BIZOI Renault Megane 2 RS 4:48,1354a PF:120 42,0392:23,7462:24,389

19 689 Attila JAKAB Mini Cooper S Turbo 4:48,5466a PF:203 42,4502:23,5862:24,960

20 532 Daniel ARCAN Renault Clio 4:49,2156a PF:200 43,1192:24,3662:24,849

21 27 Claudiu MOTOC Peugeot 208 R2 4:49,2236b PF:258 43,1272:23,7942:25,429

22 74 Alexandru CAZACU Skoda Fabia 4:51,6866a PF:205 45,5902:23,9272:27,759

23 114 Bogdan TOMA Peugeot 208 R2 4:53,0316a PF:226 46,9352:25,3742:27,657

24 99 Silviu PARNUTA Peugeot 206 RC 4:55,5606b PF:234 49,4642:28,1582:27,402

25 87 Cornel Adrian COMAN VW Golf VI GTI 4:56,3934a PF:137 50,2972:29,6062:26,787

26 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic EK 4:57,2127b PF:292 51,1162:29,0332:28,179

27 53 Cosmin PETRE Dacia Logan 4:58,2147b PF:307 52,1182:28,7472:29,467

28 403 Tudor LUCA VW Golf IV 5:02,9966a PF:201 56,9002:29,5702:33,426

29 168 Eusebiu FIRFIRICA Dacia Logan 5:03,6886b PF:259 57,5922:31,1252:32,563

30 423 Stefan SARAGEA Renault Clio 3 RS 5:04,4146b PF:230 58,3182:33,0912:31,323

31 433 Daniel MEREUTA Renault Clio Rally 5 5:06,0127b PF:346 59,9162:27,3502:38,662

32 103 Mircea AVRAMESCU VW Golf IV GTI 5:08,0606b PF:230 1:01,9642:34,0152:34,045

33 454 Gabriel Ilie GAMAN Seat Ibiza 5:10,4896b PF:250 1:04,3932:30,0332:40,456

34 79 Adrian COTEANU Citroen Saxo 5:10,6287a PF:286 1:04,5322:36,0732:34,555

35 130 Alexandru MATEI Peugeot 206 RC 5:10,7707a PF:271 1:04,6742:34,6732:36,097

36 429 Cosmin CIUCUR BMW E36 5:11,0496a PF:226 1:04,9532:35,4802:35,569

37 512 Cristian Gabriel 
GHERMAN

Renault Clio 2 RS 5:11,9587a PF:261 1:05,8622:36,3652:35,593

38 136 Andrei PETRESCU Seat Leon 5:12,9583b PF:109 1:06,8622:35,9032:37,055

39 129 Lorand LASZLO VW Polo GTI 5:15,6987b PF:368 1:09,6022:38,0582:37,640

40 170 Stefan MALUREANU-
MIHAI

Renault Twingo 5:16,6257b PF:325 1:10,5292:38,1412:38,484

41 427 Cezar BARBU Renault Clio 2 RS 5:16,7777a PF:263 1:10,6812:39,0142:37,763

42 151 Teodor Madalin TAGA Renault Clio 5:21,5727a PF:264 1:15,4762:41,1332:40,439

43 158 Mircea POPESCU Subaru Impreza 5:26,0803a PF:98 1:19,9842:45,4092:40,671

44 522 Sebastian DEMETERCA Peugeot 106 5:26,4437a PF:288 1:20,3472:43,9962:42,447

45 65 Cristian MATEI Peugeot 206 RC 5:27,1187a PF:268 1:21,0222:46,2222:40,896

Listata la : 24/09/23  18:42:16  Afisata la ....................

Presedinte CCS

Florin CALANGEA

Comisar Sportiv

Rareș FLORESCU

Comisar Sportiv

Laurentiu OROS



Clasament Final Oficial
23/09/23 - 24/09/23

Râșnov Doc.Nr. 5.4

Trofeul Valea Cetatii Rasnov

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2023 / Campionatul Naţional de Viteza in Coasta Masters 2023

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Categoria I

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

46 163 Silvia SARAHOLU Renault Megane Coupe 5:27,7497b PF:319 1:21,6532:44,4322:43,317

47 653 Cosmin IONESCU Citroen DS3 R1 5:32,0887b PF:331 1:25,9922:45,5952:46,493

48 57 Mihai ROTARU BMW E30 318 IS 5:32,5065b PF:198 1:26,4102:45,6232:46,883

49 502 Cozmin Ionut URSU Dacia Sandero 5:42,2657a PF:274 1:36,1692:49,4872:52,778

50 415 Ioan ACRISTEI Dacia Sandero 5:43,5597a PF:282 1:37,4632:50,5052:53,054

51 419 Radu NICOLAE Dacia Sandero 5:50,4537a PF:282 1:44,3572:55,7752:54,678

52 503 Daniel HERSCOVICI Dacia Sandero 6:04,0757a PF:274 1:57,9793:01,7523:02,323

53 525 Niculae SORODOC Dacia Logan 6:17,4847b PF:511 2:11,3883:09,4973:07,987

54 411 Valentin Daniel OLTEANU Skoda Fabia 6:18,0616a PF:200 2:11,9652:41,6663:36,395

444 Sorin HUTANU Dacia Logan -7a PF:261 -2:36,908

60 Marc BANCA KIA Ceed TCR -3a PF:86 -2:19,005

105 Valentin DOBRE Renault Clio -3b PF:104 -

22 Florin VOICU Ferrari 458 Challenge -2a PF:51 -

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Categoria II

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 1 Octavian CIOVICA Radical SR8 3:53,104SC-3000 25123.55km/h1:57,0261:56,078 25

2 29 Emil GHINEA Norma M20F 3:58,400SC-3000 1805,2961:58,5881:59,812 18

3 14 Dragos SAVLOSCHI Radical Prosport EVO 4:09,905SC-1600 1516,8012:03,9782:05,927 15

4 124 Razvan DRAGOMIR Silver Car S2 4:10,259SC-1600 1217,1552:06,1572:04,102 12

5 9 Botond SZABO Radical SR3 RS 4:16,405SC-1600 1023,3012:08,7692:07,636 10

81 Claudiu-Nicolae ERHAN ATS RR Turbo -SC-6500 1.25-2:08,803 1.25

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Grupa 2

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

22 Florin VOICU Ferrari 458 Challenge -2a PF:51 -

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Grupa 3

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 83 Claudiu CIUCA Seat Leon Cupra TCR 4:07,1813a PF:87 25116.51km/h2:03,2802:03,901 5 30

2 88 Ciprian CIOBOTARU Mitsubishi Lancer Evo VII 4:23,3243b PF:101 1816,1432:11,2642:12,060 3 21

3 594 Andrei CASCAVAL Skoda Fabia R5 4:25,1553b PF:110 17,9742:12,2972:12,858

4 26 Antonia Ioana TANASIE VW Golf IV 4:33,0603b PF:109 1525,8792:16,6182:16,442 15

5 16 Florin DURCHE Mitsubishi Lancer EVO IX 
RS

4:33,6313b PF:104 1226,4502:17,6842:15,947 2 14

6 30 Ovidiu DULACIOIU Mitsubishi Lancer Evo X 4:42,5703b PF:114 1035,3892:20,5162:22,054 10

7 136 Andrei PETRESCU Seat Leon 5:12,9583b PF:109 81:05,7772:35,9032:37,055 8

8 158 Mircea POPESCU Subaru Impreza 5:26,0803a PF:98 61:18,8992:45,4092:40,671 6

60 Marc BANCA KIA Ceed TCR -3a PF:86 2.5-2:19,005 2.5

105 Valentin DOBRE Renault Clio -3b PF:104 -

Listata la : 24/09/23  18:42:16  Afisata la ....................

Presedinte CCS

Florin CALANGEA

Comisar Sportiv

Rareș FLORESCU

Comisar Sportiv

Laurentiu OROS



Clasament Final Oficial
23/09/23 - 24/09/23

Râșnov Doc.Nr. 5.4

Trofeul Valea Cetatii Rasnov

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2023 / Campionatul Naţional de Viteza in Coasta Masters 2023

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Grupa 4

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 117 Alin OPRITESCU Seat Leon 4:37,5994b PF:156 25103.75km/h2:19,2322:18,367 3 28

2 70 Florin ROSCA VW Polo 4:38,9184a PF:124 1801,3192:20,5822:18,336 5 23

3 132 Gheorghe BADEA Seat Ibiza 4:40,5784a PF:136 1502,9792:20,4002:20,178 15

4 131 Ovidiu PONEA Seat Leon 4:42,7154a PF:130 1205,1162:21,2242:21,491 12

5 35 Cosmin OPRINESC VW Golf IV 4:47,3284a PF:132 1009,7292:24,1782:23,150 2 12

6 84 Dragos Iulian BIZOI Renault Megane 2 RS 4:48,1354a PF:120 810,5362:23,7462:24,389 8

7 87 Cornel Adrian COMAN VW Golf VI GTI 4:56,3934a PF:137 618,7942:29,6062:26,787 6

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Grupa 5

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 64 Andrei-Florin PRECUP Seat Toledo 4:20,4995b PF:179 25110.56km/h2:09,9302:10,569 5 30

2 165 Razvan  Dan GOSTA VW Golf IV 4:28,6795b PF:178 1808,1802:14,2792:14,400 2 20

3 134 Mircea Darius VILSAN BMW 325i 4:28,8445b PF:193 1508,3452:14,1402:14,704 3 18

4 38 Loredan STEFAN Honda Civic 4:46,9345b PF:184 1226,4352:22,1282:24,806 12

5 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic EK 4:57,2127b PF:292 1036,7132:29,0332:28,179 10

6 57 Mihai ROTARU BMW E30 318 IS 5:32,5065b PF:198 81:12,0072:45,6232:46,883 8

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Grupa 6

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 47 Costin POPESCU Honda Civic EK4 4:40,9576a PF:224 25102.51km/h2:21,8052:19,152 5 30

2 689 Attila JAKAB Mini Cooper S Turbo 4:48,5466a PF:203 07,5892:23,5862:24,960

3 532 Daniel ARCAN Renault Clio 4:49,2156a PF:200 08,2582:24,3662:24,849

4 27 Claudiu MOTOC Peugeot 208 R2 4:49,2236b PF:258 1808,2662:23,7942:25,429 3 21

5 74 Alexandru CAZACU Skoda Fabia 4:51,6866a PF:205 1510,7292:23,9272:27,759 15

6 114 Bogdan TOMA Peugeot 208 R2 4:53,0316a PF:226 1212,0742:25,3742:27,657 2 14

7 99 Silviu PARNUTA Peugeot 206 RC 4:55,5606b PF:234 1014,6032:28,1582:27,402 10

8 403 Tudor LUCA VW Golf IV 5:02,9966a PF:201 822,0392:29,5702:33,426 8

9 168 Eusebiu FIRFIRICA Dacia Logan 5:03,6886b PF:259 622,7312:31,1252:32,563 6

10 423 Stefan SARAGEA Renault Clio 3 RS 5:04,4146b PF:230 423,4572:33,0912:31,323 4

11 103 Mircea AVRAMESCU VW Golf IV GTI 5:08,0606b PF:230 227,1032:34,0152:34,045 2

12 454 Gabriel Ilie GAMAN Seat Ibiza 5:10,4896b PF:250 129,5322:30,0332:40,456 1

13 429 Cosmin CIUCUR BMW E36 5:11,0496a PF:226 30,0922:35,4802:35,569

14 411 Valentin Daniel OLTEANU Skoda Fabia 6:18,0616a PF:200 1:37,1042:41,6663:36,395

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Grupa CN/E2-SC

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 1 Octavian CIOVICA Radical SR8 3:53,104SC-3000 25123.55km/h1:57,0261:56,078 5 30

2 29 Emil GHINEA Norma M20F 3:58,400SC-3000 1805,2961:58,5881:59,812 3 21

3 14 Dragos SAVLOSCHI Radical Prosport EVO 4:09,905SC-1600 1516,8012:03,9782:05,927 15

4 124 Razvan DRAGOMIR Silver Car S2 4:10,259SC-1600 1217,1552:06,1572:04,102 2 14

5 9 Botond SZABO Radical SR3 RS 4:16,405SC-1600 1023,3012:08,7692:07,636 10

81 Claudiu-Nicolae ERHAN ATS RR Turbo -SC-6500 2-2:08,803 2

Listata la : 24/09/23  18:42:17  Afisata la ....................

Presedinte CCS

Florin CALANGEA

Comisar Sportiv

Rareș FLORESCU

Comisar Sportiv

Laurentiu OROS



Clasament Final Oficial
23/09/23 - 24/09/23

Râșnov Doc.Nr. 5.4

Trofeul Valea Cetatii Rasnov

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2023 / Campionatul Naţional de Viteza in Coasta Masters 2023

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Automobile Electrice

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 7 Dominic MARCU Tesla Model 3 Performance 4:06,096Electric 12.5117.03km/h2:03,2912:02,805 2.5 15

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Juniori

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 74 Alexandru CAZACU Skoda Fabia 4:51,6866a PF:205 2598.74km/h2:23,9272:27,759 25

2 403 Tudor LUCA VW Golf IV 5:02,9966a PF:201 1811,3102:29,5702:33,426 5 23

3 170 Stefan MALUREANU-
MIHAI

Renault Twingo 5:16,6257b PF:325 1524,9392:38,1412:38,484 3 18

4 522 Sebastian DEMETERCA Peugeot 106 5:26,4437a PF:288 34,7572:43,9962:42,447

5 419 Radu NICOLAE Dacia Sandero 5:50,4537a PF:282 1258,7672:55,7752:54,678 2 14

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Debutanți

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 532 Daniel ARCAN Renault Clio 4:49,2156a PF:200 99.58km/h2:24,3662:24,849

2 403 Tudor LUCA VW Golf IV 5:02,9966a PF:201 2513,7812:29,5702:33,426 2 27

3 423 Stefan SARAGEA Renault Clio 3 RS 5:04,4146b PF:230 1815,1992:33,0912:31,323 18

4 433 Daniel MEREUTA Renault Clio Rally 5 5:06,0127b PF:346 1516,7972:27,3502:38,662 5 20

5 454 Gabriel Ilie GAMAN Seat Ibiza 5:10,4896b PF:250 1221,2742:30,0332:40,456 12

6 429 Cosmin CIUCUR BMW E36 5:11,0496a PF:226 1021,8342:35,4802:35,569 10

7 512 Cristian Gabriel 
GHERMAN

Renault Clio 2 RS 5:11,9587a PF:261 22,7432:36,3652:35,593

8 129 Lorand LASZLO VW Polo GTI 5:15,6987b PF:368 826,4832:38,0582:37,640 8

9 427 Cezar BARBU Renault Clio 2 RS 5:16,7777a PF:263 627,5622:39,0142:37,763 6

10 522 Sebastian DEMETERCA Peugeot 106 5:26,4437a PF:288 37,2282:43,9962:42,447

11 502 Cozmin Ionut URSU Dacia Sandero 5:42,2657a PF:274 53,0502:49,4872:52,778

12 415 Ioan ACRISTEI Dacia Sandero 5:43,5597a PF:282 454,3442:50,5052:53,054 4

13 419 Radu NICOLAE Dacia Sandero 5:50,4537a PF:282 21:01,2382:55,7752:54,678 2

14 503 Daniel HERSCOVICI Dacia Sandero 6:04,0757a PF:274 1:14,8603:01,7523:02,323

15 525 Niculae SORODOC Dacia Logan 6:17,4847b PF:511 1:28,2693:09,4973:07,987

16 411 Valentin Daniel OLTEANU Skoda Fabia 6:18,0616a PF:200 11:28,8462:41,6663:36,395 1

444 Sorin HUTANU Dacia Logan -7a PF:261 2-2:36,908 3 5

Listata la : 24/09/23  18:42:17  Afisata la ....................

Presedinte CCS

Florin CALANGEA

Comisar Sportiv

Rareș FLORESCU

Comisar Sportiv

Laurentiu OROS



Clasament Final Oficial
23/09/23 - 24/09/23

Râșnov Doc.Nr. 5.4

Trofeul Valea Cetatii Rasnov

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2023 / Campionatul Naţional de Viteza in Coasta Masters 2023

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Grupa 7

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic EK 4:57,2127b PF:292 2596.9km/h2:29,0332:28,179 2 27

2 53 Cosmin PETRE Dacia Logan 4:58,2147b PF:307 1801,0022:28,7472:29,467 3 21

3 433 Daniel MEREUTA Renault Clio Rally 5 5:06,0127b PF:346 1508,8002:27,3502:38,662 5 20

4 79 Adrian COTEANU Citroen Saxo 5:10,6287a PF:286 1213,4162:36,0732:34,555 12

5 130 Alexandru MATEI Peugeot 206 RC 5:10,7707a PF:271 1013,5582:34,6732:36,097 10

6 512 Cristian Gabriel 
GHERMAN

Renault Clio 2 RS 5:11,9587a PF:261 14,7462:36,3652:35,593

7 129 Lorand LASZLO VW Polo GTI 5:15,6987b PF:368 818,4862:38,0582:37,640 8

8 170 Stefan MALUREANU-
MIHAI

Renault Twingo 5:16,6257b PF:325 619,4132:38,1412:38,484 6

9 427 Cezar BARBU Renault Clio 2 RS 5:16,7777a PF:263 419,5652:39,0142:37,763 4

10 151 Teodor Madalin TAGA Renault Clio 5:21,5727a PF:264 224,3602:41,1332:40,439 2

11 522 Sebastian DEMETERCA Peugeot 106 5:26,4437a PF:288 29,2312:43,9962:42,447

12 65 Cristian MATEI Peugeot 206 RC 5:27,1187a PF:268 129,9062:46,2222:40,896 1

13 163 Silvia SARAHOLU Renault Megane Coupe 5:27,7497b PF:319 30,5372:44,4322:43,317

14 653 Cosmin IONESCU Citroen DS3 R1 5:32,0887b PF:331 34,8762:45,5952:46,493

15 502 Cozmin Ionut URSU Dacia Sandero 5:42,2657a PF:274 45,0532:49,4872:52,778

16 415 Ioan ACRISTEI Dacia Sandero 5:43,5597a PF:282 46,3472:50,5052:53,054

17 419 Radu NICOLAE Dacia Sandero 5:50,4537a PF:282 53,2412:55,7752:54,678

18 503 Daniel HERSCOVICI Dacia Sandero 6:04,0757a PF:274 1:06,8633:01,7523:02,323

19 525 Niculae SORODOC Dacia Logan 6:17,4847b PF:511 1:20,2723:09,4973:07,987

444 Sorin HUTANU Dacia Logan -7a PF:261 2-2:36,908 2

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 2a

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

22 Florin VOICU Ferrari 458 Challenge -2a PF:51 -

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 3a

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 83 Claudiu CIUCA Seat Leon Cupra TCR 4:07,1813a PF:87 25116.51km/h2:03,2802:03,901 5 30

2 158 Mircea POPESCU Subaru Impreza 5:26,0803a PF:98 181:18,8992:45,4092:40,671 2 20

60 Marc BANCA KIA Ceed TCR -3a PF:86 4.5-2:19,005 3 7.5

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 3b

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 88 Ciprian CIOBOTARU Mitsubishi Lancer Evo VII 4:23,3243b PF:101 25109.37km/h2:11,2642:12,060 5 30

2 594 Andrei CASCAVAL Skoda Fabia R5 4:25,1553b PF:110 01,8312:12,2972:12,858

3 26 Antonia Ioana TANASIE VW Golf IV 4:33,0603b PF:109 1809,7362:16,6182:16,442 2 20

4 16 Florin DURCHE Mitsubishi Lancer EVO IX 
RS

4:33,6313b PF:104 1510,3072:17,6842:15,947 3 18

5 30 Ovidiu DULACIOIU Mitsubishi Lancer Evo X 4:42,5703b PF:114 1219,2462:20,5162:22,054 12

6 136 Andrei PETRESCU Seat Leon 5:12,9583b PF:109 1049,6342:35,9032:37,055 10

105 Valentin DOBRE Renault Clio -3b PF:104 -

Listata la : 24/09/23  18:42:17  Afisata la ....................

Presedinte CCS

Florin CALANGEA

Comisar Sportiv

Rareș FLORESCU

Comisar Sportiv

Laurentiu OROS



Clasament Final Oficial
23/09/23 - 24/09/23

Râșnov Doc.Nr. 5.4

Trofeul Valea Cetatii Rasnov

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2023 / Campionatul Naţional de Viteza in Coasta Masters 2023

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 4a

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 70 Florin ROSCA VW Polo 4:38,9184a PF:124 25103.26km/h2:20,5822:18,336 5 30

2 132 Gheorghe BADEA Seat Ibiza 4:40,5784a PF:136 1801,6602:20,4002:20,178 2 20

3 131 Ovidiu PONEA Seat Leon 4:42,7154a PF:130 1503,7972:21,2242:21,491 15

4 35 Cosmin OPRINESC VW Golf IV 4:47,3284a PF:132 1208,4102:24,1782:23,150 3 15

5 84 Dragos Iulian BIZOI Renault Megane 2 RS 4:48,1354a PF:120 1009,2172:23,7462:24,389 10

6 87 Cornel Adrian COMAN VW Golf VI GTI 4:56,3934a PF:137 817,4752:29,6062:26,787 8

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 4b

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 117 Alin OPRITESCU Seat Leon 4:37,5994b PF:156 12.5103.75km/h2:19,2322:18,367 2.5 15

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 5b

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 64 Andrei-Florin PRECUP Seat Toledo 4:20,4995b PF:179 25110.56km/h2:09,9302:10,569 5 30

2 165 Razvan  Dan GOSTA VW Golf IV 4:28,6795b PF:178 1808,1802:14,2792:14,400 2 20

3 134 Mircea Darius VILSAN BMW 325i 4:28,8445b PF:193 1508,3452:14,1402:14,704 3 18

4 38 Loredan STEFAN Honda Civic 4:46,9345b PF:184 1226,4352:22,1282:24,806 12

5 57 Mihai ROTARU BMW E30 318 IS 5:32,5065b PF:198 101:12,0072:45,6232:46,883 10

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa CN/E2-SC-1600

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 14 Dragos SAVLOSCHI Radical Prosport EVO 4:09,905SC-1600 25115.24km/h2:03,9782:05,927 3 28

2 124 Razvan DRAGOMIR Silver Car S2 4:10,259SC-1600 1800,3542:06,1572:04,102 5 23

3 9 Botond SZABO Radical SR3 RS 4:16,405SC-1600 1506,5002:08,7692:07,636 2 17

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa CN/E2-SC-3000

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 1 Octavian CIOVICA Radical SR8 3:53,104SC-3000 12.5123.55km/h1:57,0261:56,078 2.5 15

2 29 Emil GHINEA Norma M20F 3:58,400SC-3000 905,2961:58,5881:59,812 1.5 10.5

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 6a

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 47 Costin POPESCU Honda Civic EK4 4:40,9576a PF:224 25102.51km/h2:21,8052:19,152 5 30

2 689 Attila JAKAB Mini Cooper S Turbo 4:48,5466a PF:203 07,5892:23,5862:24,960

3 532 Daniel ARCAN Renault Clio 4:49,2156a PF:200 08,2582:24,3662:24,849

4 74 Alexandru CAZACU Skoda Fabia 4:51,6866a PF:205 1810,7292:23,9272:27,759 18

5 114 Bogdan TOMA Peugeot 208 R2 4:53,0316a PF:226 1512,0742:25,3742:27,657 3 18

6 403 Tudor LUCA VW Golf IV 5:02,9966a PF:201 1222,0392:29,5702:33,426 2 14

7 429 Cosmin CIUCUR BMW E36 5:11,0496a PF:226 1030,0922:35,4802:35,569 10

8 411 Valentin Daniel OLTEANU Skoda Fabia 6:18,0616a PF:200 81:37,1042:41,6663:36,395 8
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Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 6b

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 27 Claudiu MOTOC Peugeot 208 R2 4:49,2236b PF:258 2599.58km/h2:23,7942:25,429 5 30

2 99 Silviu PARNUTA Peugeot 206 RC 4:55,5606b PF:234 1806,3372:28,1582:27,402 3 21

3 168 Eusebiu FIRFIRICA Dacia Logan 5:03,6886b PF:259 1514,4652:31,1252:32,563 15

4 423 Stefan SARAGEA Renault Clio 3 RS 5:04,4146b PF:230 1215,1912:33,0912:31,323 12

5 103 Mircea AVRAMESCU VW Golf IV GTI 5:08,0606b PF:230 1018,8372:34,0152:34,045 2 12

6 454 Gabriel Ilie GAMAN Seat Ibiza 5:10,4896b PF:250 821,2662:30,0332:40,456 8

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 7a

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 79 Adrian COTEANU Citroen Saxo 5:10,6287a PF:286 2592.72km/h2:36,0732:34,555 5 30

2 130 Alexandru MATEI Peugeot 206 RC 5:10,7707a PF:271 1800,1422:34,6732:36,097 18

3 512 Cristian Gabriel 
GHERMAN

Renault Clio 2 RS 5:11,9587a PF:261 01,3302:36,3652:35,593

4 427 Cezar BARBU Renault Clio 2 RS 5:16,7777a PF:263 1506,1492:39,0142:37,763 2 17

5 151 Teodor Madalin TAGA Renault Clio 5:21,5727a PF:264 1210,9442:41,1332:40,439 12

6 522 Sebastian DEMETERCA Peugeot 106 5:26,4437a PF:288 15,8152:43,9962:42,447

7 65 Cristian MATEI Peugeot 206 RC 5:27,1187a PF:268 1016,4902:46,2222:40,896 10

8 502 Cozmin Ionut URSU Dacia Sandero 5:42,2657a PF:274 31,6372:49,4872:52,778

9 415 Ioan ACRISTEI Dacia Sandero 5:43,5597a PF:282 832,9312:50,5052:53,054 8

10 419 Radu NICOLAE Dacia Sandero 5:50,4537a PF:282 639,8252:55,7752:54,678 6

11 503 Daniel HERSCOVICI Dacia Sandero 6:04,0757a PF:274 53,4473:01,7523:02,323

444 Sorin HUTANU Dacia Logan -7a PF:261 3.75-2:36,908 3 6.75

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa 7b

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic EK 4:57,2127b PF:292 2596.9km/h2:29,0332:28,179 2 27

2 53 Cosmin PETRE Dacia Logan 4:58,2147b PF:307 1801,0022:28,7472:29,467 3 21

3 433 Daniel MEREUTA Renault Clio Rally 5 5:06,0127b PF:346 1508,8002:27,3502:38,662 5 20

4 129 Lorand LASZLO VW Polo GTI 5:15,6987b PF:368 1218,4862:38,0582:37,640 12

5 170 Stefan MALUREANU-
MIHAI

Renault Twingo 5:16,6257b PF:325 1019,4132:38,1412:38,484 10

6 163 Silvia SARAHOLU Renault Megane Coupe 5:27,7497b PF:319 830,5372:44,4322:43,317 8

7 653 Cosmin IONESCU Citroen DS3 R1 5:32,0887b PF:331 34,8762:45,5952:46,493

8 525 Niculae SORODOC Dacia Logan 6:17,4847b PF:511 1:20,2723:09,4973:07,987

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVC - Clasa CN/E2-SC-6500

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

81 Claudiu-Nicolae ERHAN ATS RR Turbo -SC-6500 3.13-2:08,803 2.5 5.63
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Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCI - Open

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 205 Eduard TONTSCH BMW 2002 TI 5:18,315I1 A3 2545.24km/h2:37,6012:40,714 5 30

2 230 Bogdan BARBATU Citroen AX Sport 5:30,968I2 B1 1812,6532:45,4942:45,474 3 21

3 270 Adrian VOICU Autobianchi Abarth A 112 5:43,208I1 A1 1524,8932:51,6802:51,528 15

4 292 Adrian POPA Dacia 1310 6:01,032I2 B2 1242,7173:01,3402:59,692 12

5 220 Dan-Cornel NIRISTEANU VW Scirocco 6:05,400I2 B3 1047,0853:02,3343:03,066 2 12

6 260 Neculae Valentin 
NEMTANU

Dacia 1310 TLX 6:20,070I2 B2 81:01,7553:10,0483:10,022 8

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCI - Categoria I1

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 205 Eduard TONTSCH BMW 2002 TI 5:18,315I1 A3 2545.24km/h2:37,6012:40,714 5 30

2 270 Adrian VOICU Autobianchi Abarth A 112 5:43,208I1 A1 1824,8932:51,6802:51,528 3 21

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCI - Categoria I2

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 230 Bogdan BARBATU Citroen AX Sport 5:30,968I2 B1 2543.51km/h2:45,4942:45,474 5 30

2 292 Adrian POPA Dacia 1310 6:01,032I2 B2 1830,0643:01,3402:59,692 2 20

3 220 Dan-Cornel NIRISTEANU VW Scirocco 6:05,400I2 B3 1534,4323:02,3343:03,066 3 18

4 260 Neculae Valentin 
NEMTANU

Dacia 1310 TLX 6:20,070I2 B2 1249,1023:10,0483:10,022 12

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCI - Clasa A1+B1+C1

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 230 Bogdan BARBATU Citroen AX Sport 5:30,968I2 B1 2543.51km/h2:45,4942:45,474 5 30

2 270 Adrian VOICU Autobianchi Abarth A 112 5:43,208I1 A1 1812,2402:51,6802:51,528 3 21

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCI - Clasa A2+B2+C2

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 292 Adrian POPA Dacia 1310 6:01,032I2 B2 2539.89km/h3:01,3402:59,692 5 30

2 260 Neculae Valentin 
NEMTANU

Dacia 1310 TLX 6:20,070I2 B2 1819,0383:10,0483:10,022 3 21

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

CNVCI - Clasa A3+B3+C3

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 205 Eduard TONTSCH BMW 2002 TI 5:18,315I1 A3 2545.24km/h2:37,6012:40,714 5 30

2 220 Dan-Cornel NIRISTEANU VW Scirocco 6:05,400I2 B3 1847,0853:02,3343:03,066 3 21
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Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

Dacia Revival

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 50 Lucian Viorel RADUT Dacia Nova 5:17,843Dacia Revi 90.61km/h2:38,2022:39,641

2 860 Robert ADAM Dacia Sport 5:31,568Dacia Revi 2513,7252:46,4472:45,121 25

3 863 Alexandru COSMOIU Dacia 1300 5:34,211Dacia Revi 1816,3682:45,3162:48,895 5 23

4 807 Mihai POP Dacia 1310 5:46,021Dacia Revi 1528,1782:54,2252:51,796 2 17

5 292 Adrian POPA Dacia 1310 6:01,032I2 B2 1239.89km/h3:01,3402:59,692 12

6 833 George Catalin 
PETROSANU

Dacia 1400 6:18,581Dacia Revi 1:00,7383:07,2163:11,365

7 260 Neculae Valentin 
NEMTANU

Dacia 1310 TLX 6:20,070I2 B2 1019,0383:10,0483:10,022 10

850 Liviu SAVU Dacia 1300 -Dacia Revi - 3 3

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

Dacia Revival - Grupa DR1

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 292 Adrian POPA Dacia 1310 6:01,032I2 B2 1839.89km/h3:01,3402:59,692 3 21

2 260 Neculae Valentin 
NEMTANU

Dacia 1310 TLX 6:20,070I2 B2 1519,0383:10,0483:10,022 2 17

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

Dacia Revival - Grupa DR2

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 807 Mihai POP Dacia 1310 5:46,021Dacia Revi 1883.23km/h2:54,2252:51,796 2 20

850 Liviu SAVU Dacia 1300 -Dacia Revi - 3 3

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

Dacia Revival - Grupa DREvo

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 50 Lucian Viorel RADUT Dacia Nova 5:17,843Dacia Revi 90.61km/h2:38,2022:39,641

2 860 Robert ADAM Dacia Sport 5:31,568Dacia Revi 1813,7252:46,4472:45,121 2 20

3 863 Alexandru COSMOIU Dacia 1300 5:34,211Dacia Revi 1516,3682:45,3162:48,895 3 18

4 833 George Catalin 
PETROSANU

Dacia 1400 6:18,581Dacia Revi 1:00,7383:07,2163:11,365

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

Clasa Națională Dacia

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 292 Adrian POPA Dacia 1310 6:01,032I2 B2 2539.89km/h3:01,3402:59,692 5 30

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

Clasa Națională Dacia Gr 1.5

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 292 Adrian POPA Dacia 1310 6:01,032I2 B2 2539.89km/h3:01,3402:59,692 5 30

Poz Nr Pilot Automobil Timp 
Realizat

Clasa Națională Dacia Gr 2

G C PCEcartMansa 2Mansa 1 PA TOT

1 260 Neculae Valentin 
NEMTANU

Dacia 1310 TLX 6:20,070I2 B2 2537.89km/h3:10,0483:10,022 5 30
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